

**Amenajarea parcului de
agrement din s.Palanca r-l Stefan
Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 08-11-21
Ресурсы

Valoarea de deviz 494 970,710 lei

Intocmit in prețuri curente 08.11.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 08-11-21:				

Manopera:

1.	7123011000200	Betonist	h-om	116,400	57,66	6 711,624
2.	7129020012800	Pavator	h-om	1 108,761	57,66	63 931,159
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	158,125	57,66	9 117,487
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	59,200	57,66	3 413,472
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	31,087	57,66	1 792,476
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,071	57,66	119,414
		Total manopera				85 085,632

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	3,600	17,00	61,200
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	22,940	350,00	8 029,000
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	38,480	291,00	11 197,680
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,210	291,00	934,110
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	48,792	291,00	14 198,472
6.	2030112931102	Urne	buc	12,000	500,00	6 000,000
7.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	12,000	2 500,00	30 000,000
8.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 027,200	2,00	2 054,400
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9 897,500	2,00	19 795,000
10.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	16 948,800	2,00	33 897,600
11.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	651,630	137,00	89 273,310
12.	2663102100000	Beton	m3	1,440	1 200,00	1 728,000
13.	2666122800301	Bordura pentru trotuare	m	743,700	65,00	48 340,500
14.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	12,840	0,00	0,000
15.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,420	17,00	109,140
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,620	17,00	163,540
		Total materiale de construcții				265 781,952

Utilaje de construcții:

1.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	7,704	100,00	770,400
2.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	9,744	350,00	3 410,400

3.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	29,600	100,00	2 960,000
4.	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	14,800	25,00	370,000
		Total utilaje de construcții				7 510,800

Total	lei	358 378,384
Asigurari sociale si in medicina (II3) * 24 %	24,00 %	20 420,552
Transportul materialelor (II3) * 4 %	4,00 %	10 631,278
Total II3+Asigur+Transp	100,00 +	389 430,214
Cheltuieli de regie (II3+Asigur+Transp) * 5 %	5,00 %	19 471,511
Total II3+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +	408 901,725
Beneficiu (II3+Asigur+Transp+Cheltu) * 3 %	3,00 %	12 267,052
Total II3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	421 168,777
TVA (II3+Transp) * 20 %	20,00 %	73 801,933

Total deviz: **494 970,7**
10

Intocmit Dilan V.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)